
 
 
 
                                           U C H W A Ł A    Nr III/15/2010 
                                        RADY    GMINY     RYTWIANY 
                                               z dnia 22 grudnia 2010r.        
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr I/4/2010 Rady Gminy Rytwiany z dnia 1 grudnia 2010 
roku w sprawie  powołania komisji stałych Rady Gminy Rytwiany. 
 
 
 
              Na podstawie  art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 45 
Statutu Gminy Rytwiany  Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 
 
 
                                                        § 1 
 
 
W § 2  ust. 1 pkt 3  uchwały nr I/4/2010 Rady Gminy Rytwiany otrzymuje brzmienie:                 
 
                                     „ JERZY GWIZDOWSKI ”       
  
 
 
                                                       § 2 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Rytwiany. 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                             /-/  Marek Sadowski 


